
Rangliste:  Stand nach der 8. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1 Kuban,Andreas 1787  6 1 1 6.5 35.5 26.75
2 Burguete,Leandro 1998  6 1 1 6.5 35.0 27.75
3 Fenske,Nils 1910  6 0 2 6.0 41.5 28.50
4 Mayer,Herbert 1828  5 1 2 5.5 36.5 20.75
5 Pohle,David 1500  4 1 3 4.5 37.0 19.75
6 Hinz,Ulrich 1728  4 1 3 4.5 32.5 16.00
7 Weigel,Stefan 1915  4 1 3 4.5 32.5 15.00
8 Voigt,Thomas 1564  4 1 3 4.5 27.5 11.75
9 Viehweger,Martin 1982  4 0 4 4.0 38.5 16.00

10 Schmidt,Walter 1713  4 0 4 4.0 33.5 14.50
11 Meyer,Thomas 1793  3 2 3 4.0 30.0 11.50
12 Dragnev,Stoyan 1416  3 1 4 3.5 38.5 13.25
13 Paucksch,Danilo 1067  3 0 5 3.0 31.5 9.50
14 Dobs,Eberhard 1400  2 0 6 2.0 28.5 3.00
15 Bondu,Amadu 1200  1 0 7 1.0 33.5 1.00



Fortschrittstabelle:  Stand nach der 8. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 Punkte Buchh SoBerg

1 Kuban,Andreas 1787 15s1 7w1 3s1 12w1 9s1 4w1 2s0 5w½ 6.5 35.5 26.75
2 Burguete,Leandro 1998 7s0 15w1 11s1 3w1 12s1 9w1 1w1 4s½ 6.5 35.0 27.75
3 Fenske,Nils 1910 + 4s1 1w0 2s0 10w1 5s1 6w1 9w1 6.0 41.5 28.50
4 Mayer,Herbert 1828 14s1 3w0 13s1 8w1 6s1 1s0 12w1 2w½ 5.5 36.5 20.75
5 Pohle,David 1500 1500 10w0 + 7s1 9w0 13s1 3w0 8s1 1s½ 4.5 37.0 19.75
6 Hinz,Ulrich 1728 1728 11s½ 13w0 15s1 7w1 4w0 10s1 3s0 + 4.5 32.5 16.00
7 Weigel,Stefan 1915 2w1 1s0 5w0 6s0 14w1 11s½ 15w1 12s1 4.5 32.5 15.00
8 Voigt,Thomas 1564 1564 9s0 14w1 10w1 4s0 15w1 12s½ 5w0 13s1 4.5 27.5 11.75
9 Viehweger,Martin 1982 8w1 10s1 12w0 5s1 1w0 2s0 13w1 3s0 4.0 38.5 16.00

10 Schmidt,Walter 1713 5s1 9w0 8s0 11w1 3s0 6w0 + 14s1 4.0 33.5 14.50
11 Meyer,Thomas 1793 6w½ 12s0 2w0 10s0 + 7w½ 14s1 15w1 4.0 30.0 11.50
12 Dragnev,Stoyan 1416 13s1 11w1 9s1 1s0 2w0 8w½ 4s0 7w0 3.5 38.5 13.25
13 Paucksch,Danilo 1067 1067 12w0 6s1 4w0 14s1 5w0 + 9s0 8w0 3.0 31.5 9.50
14 Dobs,Eberhard 1400 4w0 8s0 + 13w0 7s0 15s1 11w0 10w0 2.0 28.5 3.00
15 Bondu,Amadu 1200 1200 1w0 2s0 6w0 + 8s0 14w0 7s0 11s0 1.0 33.5 1.00


